Bandsage SKM 5125G

prazise FUihrungen flr sauberer Schnitte

Netto: 3.750,00 €

Summe (inkl. MwSt): 4.462,50 €

zzgl. Versandkosten

Technische Daten
Schneidleistung 90° Quadrat
Schneidleitsung 60° Quadrat
Schneidleistung 45° Quadrat
Schneidleistung 90° Rund
Schneidleistung 60° Rund
Schneidleistung 45° Rund
Schneidleistung 90° Rechteck
Schneidleistung 60° Rechteck
Schneidleistung 45° Rechteck
Bandgeschwindigkeiten
Abmessung des Sagebandes
Anschlusswerte

Gewicht

Abmessungen

Lieferumfang

250 mm

110 mm

190 mm

250 mm

110 mm

190 mm
280x230 mm
110x230 mm
190x230 mm
48/72 m/min
2760x27x0,9 mm
0,9/1,2 kW
350,00 kg

1500 x 900 x 1300 mm

Kuhlmitteleinrichtung, 1m Rollenbahn

KAV

WERKZEUGMASCHINEN & ZUBEHOR

Ausstattung

* beidseitig schwenkbarer Sagebugel

* prazise Fihrung des Sagebandes Uber
verstellbare, stabile Fihrungsarme

» 2 Bandgeschwindigkeiten durch den
2-stufigen Motor

* manuelle Werkzeugklemmung

» Materialanschlag

* Bandbruchkontrolle
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