

## Bandsäge SKM 5125G

präzise Führungen für sauberer Schnitte

**Netto: 4.250,00 €**

**Summe (inkl. MwSt): 5.057,50 €**

zzgl. Versandkosten

### Technische Daten

Schneidleistung 90° Quadrat	250 mm
Schneidleitung 60° Quadrat	110 mm
Schneidleistung 45° Quadrat	190 mm
Schneidleistung 90° Rund	250 mm
Schneidleistung 60° Rund	110 mm
Schneidleistung 45° Rund	190 mm
Schneidleistung 90° Rechteck	280x230 mm
Schneidleistung 60° Rechteck	110x230 mm
Schneidleistung 45° Rechteck	190x230 mm
Bandgeschwindigkeiten	48/72 m/min
Abmessung des Sägebandes	2760x27x0,9 mm
Anschlusswerte	0,9/1,2 kW
Gewicht	350,00 kg
Abmessungen	1500 x 900 x 1300 mm

### Ausstattung

- beidseitig schwenkbarer Sägebügel
- präzise Führung des Sägebandes über verstellbare, stabile Führungsarme
- 2 Bandgeschwindigkeiten durch den 2-stufigen Motor
- manuelle Werkzeugklemmung
- Materialanschlag
- Bandbruchkontrolle

### Lieferumfang

Kühlmitteleinrichtung, 1m Rollenbahn